Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2024 года                                   № 53
с.Калтай

Об отмене постановления Администрации Калтайского сельского
поселения от 23.01.2020 №112 «О размере вреда, причиняемого
транспортными  средствами,  осуществляющими  перевозки
тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам
общего пользования местного значения в границах Калтайского
сельского поселения Томского района»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  28  апреля  2023  года  №172-ФЗ  «О
внесении изменений в  Федеральный закон  «Об автомобильных дорогах и  о  дорожной
деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений статьи 18
Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Калтайского

сельского  поселения  от  23.01.2020  года  №112  «О  размере  вреда,  причиняемого

транспортными  средствами,  осуществляющими  перевозки  тяжеловесных  грузов,  при

движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах

Калтайского сельского поселения Томского района».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                            З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е